cedentia et prioritate ante quascunque alias personas factas et creatas

comites post datam dictarum cartarum et earum alterius, omnesque alios

qui antiquiora infeofamenta, literas patentes et documenta pro eorum titulo

et dignitate comitatus, anteriora dictis cartis per dictum quondam regem

Eobertum secundum predicto quondam Davidi comiti de Stratherne con-

cessis producere nequeant. In cujus rei testimonium presentibus magnum

sigillum nostrum apponi precepimus, apud aulam nostram de Oatlandis,

vltimo die mensis Julii anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo

primo, et anno regni nostri septimo.

Per signaturam manu supremi Domini nostri Eegis suprascriptam, nec-

non manibus quorundam dominorum Scaccarii Commissionariorum

subscriptam.
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74. Lettees by William Bishop of Glasgow, and Geoffrey Bishop of

Dunkeld, permitting Walter Comyn, Earl of Menteith, to build a

house of Augustinian Canons at Inchmahome, etc.—1st July 1238.

Universis Christi fidelibus hoc scripturn visuris vel audituris, Willielmus

et Galfridus Dei gratia Glasguensis et Dunkeldensis Episcopi, eternam in

Domino salutem : Mandatum Domini Pape in hec verba suscepimus

:

Gregorius episcopus seruus seruorum Dei, venerabilibus fratribus Glasguensi

et Dunkeldensi episcopis salutem et apostolicam benedictionem : Venerabilis

frater noster episcopus Dunblanensis in nostra proposuit presentia con-

stitutus, quod cum olim ecclesia Dunblanensis per centum [decern] annos et

amplius vacauisset, fere omnia bona ejus fuerint a personis secularibus

occupata, et licet processu temporis fuissent in ea plures episcopi instituti,

per simplicitatem tamen et incuriam eorundem non solum revocata non

fuerunt taliter occupata, verum etiam reliquie que occupantium manus

effugerunt alienate sunt fere penitus et consumpte, propter quod nullus

ydoneus induci poterat ad onus hujusmodi assumendum, pene per decern

annos eadem ecclesia interim pastoris solatio destituta; Cumque nos

postmodum intellecto miserabili statu ejus, venerabilibus fratribus nostris

Sanctiandree et Brechinensi episcopis ac tibi frater Dankeldensis provi-

sionem ipsius duximus committendam Tu et iidem episcopi sperantes

dictam ecclesiam per jamdictum episcopum posse de lacu miserie respirare,

ipsum eidem ecclesie prefecistis, quam supradictus episcopus invenit adeo

desolatam quod non repperit ubi posset caput suum in cathedrali ecclesia
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reclinare : Nullum collegium erat ibi, sed in ipsa ecclesia discooperta